
Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity 
 
Statistické vyhodnocení písemných přijímacích zkoušek 2012 (navazující magisterské studium) dle § 4 vyhlášky 
MŠMT č. 343/2002 Sb. o postupu a podmínkách při zveřejnění průběhu přijímacího řízení na vysokých školách 

a) počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, 
b) nejlepší možný výsledek písemné přijímací zkoušky, 
c) nejlepší skutečně dosažený výsledek písemné přijímací zkoušky, 
d) průměrný výsledek písemné přijímací zkoušky, 
e) směrodatná odchylka výsledků písemné přijímací zkoušky, 
f) decilové hranice výsledku zkoušky. 

Obecné informace: přijímací zkouška byla složena ze dvou částí (kromě oboru Administration Publique (Veřejná 
správa): z ekonomie a z odborného předmětu. Celkové pořadí uchazečů bylo stanoveno jako součet bodů 
z jednotlivých částí přijímací zkoušky. 
Přijímací zkouška z oboru Administration Publique (Veřejná správa), se skládala ze znalostí z ekonomie a veřejných 
financí, ze všeobecného přehledu a z ověření znalostí francouzského jazyka. Celkové pořadí uchazečů bylo 
stanoveno jako součet bodů z jednotlivých částí přijímací zkoušky. 

Prezenční forma: 
Administration Publique (Veřejná správa) 

Jazyk 

a) 34 
b) 40  
c) 45 
d) 33,38 
e) 6,63 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Všeobecný rozhled 

a) 34 
b) 40 
c) 24 
d) 16,26 
e) 3,64 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Ekonomie 

a) 34 
b) 40 
c) 36 
d) 21,12 
e) 6,40 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100.  

 

strana 1 
 



Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity 
 
Hospodářská politika a mezinárodní vztahy (jeden test složen ze dvou částí: 1. ekonomie, 2. odborné zaměření) 

a) 72 
b) 80 
c) 74 
d) 44,18 
e) 11,50 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Ekonomie 

a) 16 
b) 40 
c) 36 
d) 24,25 
e) 6,19 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Matematické a statistické metody v ekonomii 

a) 17 
b) 40 
c) 40 
d) 29,68 
e) 10,20 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Ekonomie 

a) 33 
b) 40 
c) 24 
d) 14,97 
e) 3,91 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Veřejná ekonomika a správa 

a) 33 
b) 40 
c) 34 
d) 19,67 
e) 8,86 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

 

strana 2 
 



Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity 
 
Ekonomie 

a) 69 
b) 40 
c) 27 
d) 16,62 
e) 4,44 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Regionální rozvoj a správa 

a) 69 
b) 40 
c) 32 
d) 19,77 
e) 5,52 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Ekonomie 

a) 24 
b) 40 
c) 38 
d) 20,46 
e) 7,75 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Hospodářská politika 

a) 24 
b) 40 
c) 33 
d) 20,13 
e) 8,93 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Ekonomie 

a) 152 
b) 40 
c) 36 
d) 20,63 
e) 5,86 
f) D1=15; d2=17; d3=18; d4=20; d5=21; d6=23; d7=24; d8=27; d9=29 

Finance 

a) 152 

strana 3 
 



Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity 
 

b) 40 
c) 27 
d) 14,96 
e) 4,27 
f) D1=11; d2=13; d3=14; d4=15; d5=16; d6=17; d7=18; d8=19; d9=21 

Ekonomie 

a) 11 
b) 40 
c) 26 
d) 19,18 
e) 4,41 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Odborná Ekonomie 

a) 11 
b) 40 
c) 29 
d) 17,82 
e) 7,79 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Ekonomie 

a) 305 
b) 40 
c) 36 
d) 17,68 
e) 5,47 
f) D1=12; d2=14; d3=16; d4=17; d5=18; d6=20; d7=21; d8=22; d9=26 

Podniková ekonomika a management 

a) 305 
b) 40 
c) 34 
d) 18,90 
e) 4,52 
f) D1=15; d2=16; d3=17; d4=19; d5=20; d6=21; d7=22; d8=23; d9=25 

 

 

 

 

 

strana 4 
 



Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity 
 
Kombinovaná forma 

Ekonomie 

a) 217 
b) 40 
c) 36 
d) 17,07 
e) 5,42 
f) D1=11; d2=14; d3=15; d4=16; d5=18; d6=19; d7=20; d8=22; d9=25 

Podniková ekonomika a management  

a) 213 
b) 40 
c) 39 
d) 18,31 
e) 4,92 
f) D1=14; d2=16; d3=17; d4=18; d5=19; d6=20; d7=21; d8=22; d9=24 

Ekonomie 

a) 43 
b) 40 
c) 30 
d) 16,35 
e) 4,64 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Regionální rozvoj a správa  

a) 42 
b) 40 
c) 28 
d) 20,00 
e) 4,12 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Ekonomie 

a) 27 
b) 40 
c) 32 
d) 18,15 
e) 4,88 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Veřejná ekonomika a správa, směr Veřejná ekonomika 

a) 27 

strana 5 
 



Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity 
 

b) 40 
c) 35 
d) 23,63 
e) 5,44 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Ekonomie 

a) 23 
b) 40 
c) 28 
d) 15,09 
e) 4,67 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Veřejná ekonomika a správa, směr Veřejná správa 

a) 22 
b) 40 
c) 34 
d) 20,32 
e) 6,13 
f) Informace se nezveřejňují, neboť počet uchazečů, kteří se zúčastnili písemné přijímací zkoušky, je menší 

než 100. 

Ekonomie 

a) 133 
b) 40 
c) 37 
d) 19,38 
e) 5,75 
f) D1=14; d2=15; d3=17; d4=18; d5=19; d6=22; d7=24; d8=25; d9=28 

Finance  

a) 130 
b) 40 
c) 24 
d) 14,53 
e) 4,45 
f) D1=10; d2=12; d3=13; d4=14; d5=15; d6=17; d7=18; d8=19; d9=21 

 

 

strana 6 
 


